ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm ”Construcția rețelelor publice locale de apeduct a satului Cușmirca, raionul 

Șoldănești, etapa I.” 
                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 7 314 662,58 (șapte milioane trei sute paisprezece mii șase sute 

șaizeci și doi lei 58 bani) lei,  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 462 932,52 (un milion patru sute 

șaizeci și două mii nouă sute treizeci și doi lei 52 bani) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în

[...]

apeduct a satului Cușmirca, raionul Șoldănești, etapa I.”, (Licitația publică – ocds-b3wdp1-MD-

1738247255078 din 28.02.2025),  

subsemnata BC ”MAIB”S.A., cu sediul în mun. Chișinău, str. 31 August 1989, nr.127, codul fiscal 

1002600003778, ne obligăm faţă de PRIMARIA SATULUI CUSMIRCA, cu codul fiscal 1007601004490 să plătim 

suma de 76070.00 (șaptezeci și șase mii șaptezeci) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă 

obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că 

suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: